—1—

富民县交通运输局

〔A〕
〔公开〕

富交函〔24〕号

关于富民县第十七届人大三次会议第 32号
建议答复的函

朱正祥代表：

您提出的《关于尽快拨付乐沙公路征地款的》的建议收悉，

现答复如下：

一、基本情况

富民县 2022年农村公路“提档升级”项目路线全长8.220公

里，其中：乐沙公路长5.120公里（主线长4.080公里，支线长1.040公里），

东杜公路长3.100公里。项目由市交运局于 2022年 3月下达预计划

（昆交便[2022]65号），我局于 2022年 7月 27日取得富民县发

改局工程可行性研究报告批复，施工图设计于 2022年 7月初完

成，7月 16日组织专家进行了评审，8月 22日取得施工图设计

批复，8月 3日上报项目建设方案给县政府，9月 5日县政府常

务会研究同意。8月 18日完成使用林地可行性报告和边界桩放

样报告上报林业部门办理林地占用手续，并于 2022年 10月 10

日取得林业部门使用林地审核同意书，8月 23日在云南省公共

—2—

资源交易信息网发布施工招标公告，9月 27日确定中标施工单

位为昊滇建设集团有限公司，施工合同于 10月 9日签订，合同

价 15556613.00元。施工单位于 2023年 1月进场，2024年 2月

项目完工。

二、征地拆迁费拨付情况

我局于 2023年 2月 9日拨付东村镇政府征地拆迁费 113万

元，2024年 1月 23日请县财政将该公路到位上级补助资金拨付

了 70万元征地拆迁费给东村镇政府，两次合计拨付 183万元。

其余资金需审计完成后再予拨付。

感谢您对交通工作的关心和支持。

附：代表建议办理意见反馈表

富民县交通运输局

2024 年 6 月 4 日

（联系人及电话：屠赛晶，137****3496）

抄送：县政府目督办、县人大代表委

富民县交通运输局 2024年 6月 4日印发

—3—